לפני כבוד השופט בני שגיא, סגן נשיא
מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד סולי לביא

המאשימה:

נגד

יאן אפי אזולאי
על-ידי ב"כ עו"ד אמירא אניס
נתנאל מלסה (נדון)

הנאשמים:

גזר דין - נאשם 1

כללי

1. נאשם 1 (להלן - **נאשם 1 או הנאשם**) הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 23.9.20, סמוך לשעה 01:29 הגיעו הנאשמים לקיוסק בעיר הרצליה, כשהם לבושים קפוצ'ונים שחורים, כובעי הקפוצ'ונים מכסים את ראשיהם, עוטים מסכות על פניהם ומצוידים בחפץ הנחזה כאקדח (להלן - **האקדח**).

(ד) פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪ אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 1.6.23 ועד לסיום התשלומים. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מלא.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, במעמד הצדדים.

בני שניא, שופט
סגן נשיא